
            
    UCHWAŁA Nr XLIII/372/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 28 września 2010 roku 

w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Halinów. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz § 7a ust.1 Statutu Gminy Halinów, zatwierdzonym 
uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 117, 
poz. 2857 z późniejszymi zmianami) , a także § 4 ust.1 i 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku w sprawie: ustalenia „Regulaminu Nadawania 
Honorowych Wyróżnień” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 195, poz. 5418),  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

W uznaniu zasług w budowie społecznej solidarności i wspólnoty wiary w Halinowie nadaje 
się Księdzu Szczepanowi Stalpińskiemu tytuł Honorowego Obywatela Gminy Halinów. 

 
                                                                 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie oraz  
Burmistrzowi Halinowa. 

 
                                                                 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Halinowie  

mgr Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

    UZASADNIENIE 
    do UCHWAŁY Nr XLIII/372/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 28 września 2010 roku 

 
Na podstawie Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 
roku w sprawie: ustalenia „Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień” (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009r. Nr 195, poz. 5418), mieszkańcy Gminy Halinów wnieśli do Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Halinowie wniosek o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy 
Halinów Księdzu Szczepanowi Stalpińskiemu. 

 Zgodnie z §3 ust.4 regulaminu, po zbadaniu wniosku pod względem wymogów 
formalnych, Kapituła Wyróżnień przedkłada Radzie pozytywnie zaopiniowany wniosek w tej 
sprawie. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Podjęcie  niniejszej uchwały nie generuje środków finansowych z budżetu gminy. 

Wydatki związane z zakupem grawerowanego dyplomu wliczone zostaną w koszty 
uroczystości, na której wyróżnienie zostanie wręczone.  

 


